- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

关于举办第三届中国韶关大数据创新创业大赛

半决赛和总决赛的通知

为加快全国一体化算力网络粤港澳大湾区国家枢纽节点数

据中心集群建设工作，加速粤港澳大湾区数字经济要素集聚和落

地，进一步发挥韶关市算力网络枢纽节点的作用，推动大数据产

业高质量发展，为韶关市大数据领域创新型产业集群的打造、大

数据科技成果和创新创业人才的转化落地提供支撑。现计划于

2023 年 10 月 25 日至 26日在韶关碧桂园太阳城凤凰酒店举办第

三届中国韶关大数据创新创业大赛（以下简称“大赛”）的半决

赛和总决赛。现就有关活动安排通知如下：

一、活动时间、地点

（一）时间：半决赛：2023 年 10 月 25 日，为期 1 天。

总决赛：2023 年 10 月 26 日，为期 1 天。

（二）地点：韶关碧桂园太阳城凤凰酒店（广东省韶关市武

江区西联镇丹霞大道中 18 号）

二、注意事项

（一）每家企业选派 1 名代表参加比赛，该代表应为企业

核心人员（如创始人、CEO 等），具有较强的表达和陈述能力。

- 2 -

参赛企业代表应着正装参加比赛。

（二）未在规定时间参与签到抽签的参赛企业，视为放 弃

本次参赛机会。

（三）参赛企业须提供比赛使用的 PPT 电子版（格式为

16:9）,商业计划书等纸质版材料 1 式 7 份。参赛企业可自主选

择是否在比赛中展示产品、样品等相关实物模型。如有特殊设计

的比赛道具，请提前与大赛组委会联系。

（四）大赛不向企业收取任何参赛费用。大赛承担每个参赛

企业/团队 2 人以内的午餐与住宿，住宿天数以参赛企业/团队的

晋级情况为准。

（五）本届大赛不设置线上评审，全部比赛均在线下进行。

因故未能到场的企业代表，视为放弃比赛资格。

三、赛事安排

半决赛：2023 年 10 月 25 日

时间 赛事内容

08:00 - 09:00

 参赛企业/团队签到

 提交半决赛答辩 PPT（到各评审室）

 企业/团队出场顺序抽签（到各评审室）

08:50 - 09:00 评审专家工作会议

09:00 - 12:00 半决赛

12:00 - 13:30 午餐

- 3 -

13:30 - 14:00 企业/团队签到

14:00 - 16:00 半决赛

16:00 - 16:05 总决赛晋级名单公布

16:15 - 18:00

粤港澳大湾区人才韶关行活动

（拟参观韶关市高新区展览馆、粤北省委五里亭

旧址、滨江商务中心、韶关华南虎繁育研究基地

广东粤北华南虎省级自然保护区）

总决赛：2023 年 10 月 26 日

时间 赛事内容

08:30 - 09:30

 参赛企业/团队签到

 提交总决赛答辩 PPT

 企业/团队出场顺序抽签

09:15 - 09:30 评审专家工作会议

09:30 - 11:30

团队组总决赛（共 7 组）：

 项目路演（每个团队 8分钟）

 答辩环节（每个团队 7分钟）

11:30 - 12:30 午餐

12:30 - 13:30 午休

13:30 - 14:00 企业/团队签到

14:00 - 17:30
企业组总决赛：

 项目路演（每家企业 8分钟）

- 4 -

 答辩环节（每家企业 7分钟）

 含中场休息 10 分钟

17:30 - 17:45 领导致辞

17:45 - 18:00 总决赛成绩公布及颁奖典礼

18:00 - 18:10 签约仪式

18:10 - 18:20 全体拍照留影

18:20 大赛结束

四、联系方式

联 系 人：黄 毅 13729880099

赵星宇 13943011954

成曦彦 0751-8639953

联系邮箱：zgsgdsjds@163.com

韶关市科学技术局

2023 年 10 月 19 日

mailto:zgsgdsjds@163.com

		2023-10-19T17:07:10+0800
	signature info(version:4.50.110)